ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ № 80

«17» 08  2023 г.                                    «О зачислении на 1 курс

для обучения по программе СПО

за счет региональных

бюджетных ассигнований»

г.  Махачкала

 В  соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23 января 2014 года №36 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Порядка приема в ПОАНО

«Национальный инновационный колледж» на 2023-2024 учебный год от

28.02.2023 г. и на основании решения Приемной комиссии (протокол № 2

от 15.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса очной

формы обучения по основным образовательным программам среднего

профессионального образования – программе подготовке специалистов

среднего звена за счет региональных бюджетных ассигнований

следующих абитуриентов:

1.1. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»  на базе основного общего образования со

сроком обучения 2 года 10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1.  15241962554   23280

2.  17021464730   23081

3.  16440841862   23347

4.  15012906820   23401

5.  15573780597   23330

6.  14838998537   23212

7.  16891954534   23146

8.  18627821606   23209

9.  15044768357   23116

10.  15092872877   23100

11.  18466454711   23230

12.  14873733096   23301

13.  17448265921   89155

14.  14741040364   23057

15.  16210271310   23211

16.  17421217337   23358

17.  16413822148   23067

18.  14674698111   23134

19.  14636103040   23086

20.  15615940473   23219

21.  15503319031   23324

22.  16891954332   23208

23.  14725731974   23348

24.  16863308495   23069

25.  16635633585   23344

26.  18510703451   23343

27.  17503184757   23262

28.  14966147301   23353

29.  18793840134   23398

30.  14935617592   23133

31.  16948056110   23110

32.  17297812712  23342

33.  14780344271   23214

34.  14780344271   23120

35.  14974688331   23410

36.  17499291027   23016

37.  15876756838  23024

38.  17528284394   23411

39.  15612438552  23320

40.  15069478284   23213

41.  17596907941   23399

42.  17110882239   23107

43.  17673984737   23374

44.  17099563006   23058

45.  14842631065   23227

1.2. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»  на базе среднего общего образования со

сроком обучения 1 год 10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1.  18600968286   23079

2.  18589571951   23104

3.  18225286976   23089

4.  16044006113   23381

5.  20933295361   23173

1.3. На специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»  на

базе основного общего образования со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1. 17827484822   23412

2. 15330311711   23384

3. 13310814002   23393

4. 14731740456   23153

5. 15026550833   23413

6. 18603603968   23355

7. 19228409787  23323

8. 14984383315  23360

9. 15300418610   23156

10. 15297021261   23482

11. 15668793632   23347

12. 16746268505 23284

13. 14862324876  23129

14. 14924271470  23115

15. 15549082686  23437

16. 16358324073   23288

17. 16106216420   23160

18. 16401452529   23273

1.4. На специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»  на

базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1. 14406417738   23101

2. 13234232914   23161

3. 14824669997   23392

1.5. На специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных

классах»  на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1. 16212490837   23196

2. 16808224579   23289

3. 16314946669   23076

4. 15247879092   23139

5. 16124252123   23465

6. 15513325234  23542

7. 14807475280   23303

8. 14552797185  23281

9. 1557392392   23027

10. 14919324080  23382

11. 20737913468  23027

12. 15030564214  23015

13. 18861990442  23223

14. 17514150448   23128

15. 16255296678   23329

16. 14862505274   23259

17. 15234177342   23277

18. 15327343955   23181

19. 18625146281   23074

20. 14908060566   23292

21. 14379460587   23154

22. 15248834681   23356

23. 15027783457   23425

24. 17125308642   23371

25. 15375697606   23092

26. 14842412760   23400

1.6. На специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных

классах» на базе среднего общего образования со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

      №    Фамилия Имя Отчество Рег. номер

1. 21197028043 23255

2. 17110885750   23346

3. 14433658056   23141

4. 14798057314  23111

5. 14414136120   23535

Председатель приемной комиссии     Г.Г. Аминова

		2023-08-22T11:50:47+0300
	Аминова Гулияр-ханум Гаджиевна
	Я являюсь автором этого документа